Министерство образования Омской области
бюджетное профессиональное образовательное учреждение Омской области

«Омский педагогический колледж № 1»
(БПОУ «ОПК № 1»)

ПРИКАЗ

3 февраля 2025 года № 28.1
г. Омск

Об внесении изменений в приказ от 17 сентября 2024 года № 228
«О создании и организации деятельности студенческого

добровольческого отряда «Созвездие инклюзии» БПОУ «ОПК № 1»

В связи со сменой руководителя и состава студенческого
добровольческого отряда «Созвездие инклюзии»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ от 17 сентября 2024 года № 228 «О

создании и организации деятельности студенческого добровольческого
отряда «Созвездие инклюзии» БПОУ «ОПК № 1»:

- в п. 2 слова «преподавателя А.Ю. Навроцкую» заменить словами
«социального педагога Е.В. Щеглову с доплатой 20% от должностного
оклада».

Директор Н.И. Горшков

		2025-05-20T13:46:52+0600
	БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОМСКОЙ ОБЛАСТИ "ОМСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ № 1"